
 
 

Strona 1 z 2 
 

       Grzegorzew, dn. 24.11.2020 r.  
oznaczenie sprawy: ZP. 271.4.2020 

Nr ogłoszenia: 603491-N-2020 

 

Tablica UG  

BIP  

a/a  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    
(dot. zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  na:  

„Odbiór odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Grzegorzew” 

 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych  („Ustawa") w imieniu Gminy Grzegorzew informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na:  

 
 

„Odbiór odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Grzegorzew” 
 

( „Postępowanie") wybrana została oferta nr 1  
   

Zakład Oczyszczania Terenu ,,BAKUN’  
Andrzej Bakun 
Roztoka 6 
62-513 Krzymów  
Cena wybranej oferty:   407.169,37zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
 
Uzasadnienie: Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny, okresu gwarancji i rękojmi 
oraz spełnia warunki SIWZ.  
Kryterium oceny ofert: cena - 60 pkt,  termin płatności faktury  - 40 pkt 
 
  
Ranking wszystkich złożonych  ofert  zawierający adres, streszczenie oceny i punktację.  

 

 

Numer of 

erty  

Kolejność 
w 
rankingu  

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy  

Cena (w zł 
brutto) (60 pkt)   

 
Termin zapłaty 
(od 14-do 30 

dni)-40pkt 

Łączna liczba 
punktów 
uzyskanych we 
wszystkich 
kryteriach  

1  1 Zakład Oczyszczania Terenu 
,,BAKUN’  
Andrzej Bakun 
Roztoka 6 
62-513 Krzymów  

 

 407.169,37zł 
– 60,00 pkt 

40,00  100,00 pkt 

 
 
 



 
 

Strona 2 z 2 
 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni: nie dotyczy  
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w 
przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania 
wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności: nie dotyczy  
Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 
kolejnego etapu negocjacji albo dialogu: nie dotyczy  
Dopuszczenie do dynamicznego systemu zakupów: nie zastosowano  
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
Informacja o unieważnieniu postępowania - z podaniem uzasadnienia faktycznego i 
prawnego - nie dotyczy.  
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 
1 a). 
 

 


